
1 

 

Poz. 288 

UCHWAŁA NR 574 
SENATU UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 24 czerwca 2020 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zatrudnienia  
na Uniwersytecie Warszawskim na stanowisku profesora uczelni 

Na podstawie art. 116 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jednolity: Dz. U. 2020 r. poz. 85 z późn. zm.) 
oraz § 117 ust.1 pkt 8 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r. 
poz. 190), Senat Uniwersytetu Warszawskiego postanawia, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się pozytywną opinię w sprawie zatrudnienia na Uniwersytecie 
Warszawskim na stanowisku profesora uczelni: 
1) dr hab. Agnieszki Bieńczyk-Missali z Wydziału Nauk Politycznych i Studiów 

Międzynarodowych; 
2) dr. hab. Michała Brzezińskiego z Wydziału Nauk Ekonomicznych; 
3) dr. hab. Wojciecha Brzozowskiego z Wydziału Prawa i Administracji; 
4) dr. hab. Macieja Dłużewskiego z Wydziału Geografii i Studiów Regionalnych; 
5) dr. hab. Macieja Duszczyka z Wydziału Nauk Politycznych i Studiów 

Międzynarodowych; 
6) dr. hab. Jana Fałkowskiego z Wydziału Nauk Ekonomicznych; 
7) dr hab. Aleksandry Gasztold z Wydziału Nauk Politycznych i Studiów 

Międzynarodowych; 
8) dr. hab. Marka Giergicznego z Wydziału Nauk Ekonomicznych; 
9) dr. hab. Michała Głowackiego z Wydziału Dziennikarstwa, Informacji i Bibliologii; 
10) dr hab. Agaty Górny z Wydziału Nauk Ekonomicznych; 
11) dr. hab. Dominika Gronta z Wydziału Chemii; 
12) dr hab. Gabrieli Grotkowskiej z Wydziału Nauk Ekonomicznych; 
13) dr hab. Patrycji Grzebyk z Wydziału Nauk Politycznych i Studiów 

Międzynarodowych; 
14) dr hab. Aleksandry Grzymały-Kazłowskiej z Wydziału Filozofii i Socjologii; 
15) dr hab. Anny Horolets z Wydziału Historycznego; 
16) dr hab. Marzeny Jankowskiej-Anyszki z Wydziału Chemii; 
17) dr. hab. Tomasza Jeża z Wydziału Historycznego; 
18) dr hab. Anny Kiersztyn z Wydziału Filozofii i Socjologii; 
19) dr hab. Agnieszki Kościańskiej z Wydziału Historycznego; 
20) dr hab. Sylwii Kulczyk z Wydziału Geografii i Studiów Regionalnych; 
21) dr hab. Anny Kurowskiej z Wydziału Nauk Politycznych i Studiów 

Międzynarodowych; 
22) dr hab. Marty Lackowskiej z Wydziału Geografii i Studiów Regionalnych; 



2 

23) dr. hab. Piotra Laskowskiego z Wydziału Stosowanych Nauk Społecznych 
i Resocjalizacji; 

24) dr. hab. Marka Madeja z Wydziału Nauk Politycznych i Studiów 
Międzynarodowych; 

25) dr. hab. Piotra Majewskiego z Wydziału Historycznego; 
26) dr. hab. Sławomira Mandesa z Wydziału Filozofii i Socjologii; 
27) dr hab. Anny Matysiak z Wydziału Nauk Ekonomicznych; 
28) dr. hab. Adama Niewiadomskiego z Wydziału Prawa i Administracji; 
29) dr. hab. Jacka Pasiecznego z Wydziału Zarządzania; 
30) dr hab. Magdaleny Radkowskiej-Walkowicz z Wydziału Historycznego; 
31) dr hab. Moniki Rekowskiej z Wydziału Historycznego; 
32) dr. hab. Andrzeja Szeptyckiego z Wydziału Nauk Politycznych i Studiów 

Międzynarodowych; 
33) dr hab. Katarzyny Szmigiel-Rawskiej z Wydziału Geografii i Studiów 

Regionalnych; 
34) dr. hab. Adama Szymańskiego z Wydziału Nauk Politycznych i Studiów 

Międzynarodowych; 
35) dr hab. Katarzyny Śledziewskiej z Wydziału Nauk Ekonomicznych; 
36) dr hab. Renaty Włoch z Wydziału Filozofii i Socjologii; 
37) dr. hab. Marcina Zycha z Wydziału Biologii. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Rektor UW: M. Pałys 


